
- 1 -

Uchwała nr 31/23
Senatu Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 27 kwietnia 2023 roku

zmieniająca uchwałę nr 76/21 Senatu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 16 grudnia 2021 
roku w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania na studia w latach: 2022/2023, 

2023/2024, 2024/2025, 2025/2026 laureatów oraz finalistów olimpiad stopnia 
centralnego oraz laureatów konkursów międzynarodowych i ogólnopolskich

Na podstawie art. 70 ust. 6 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2023 poz. 742) uchwala się, co następuje:

§ 1.
W uchwale nr 76/21 Senatu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie 
szczegółowych zasad przyjmowania na studia w latach: 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025, 
2025/2026 laureatów oraz finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów konkursów 
międzynarodowych i ogólnopolskich wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„Laureaci i finaliści olimpiad stopnia centralnego, wymienionych w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały, przyjmowani są na studia stacjonarne pierwszego stopnia oraz 
jednolite magisterskie w Uniwersytecie Gdańskim z pominięciem postępowania 
kwalifikacyjnego.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
„Laureaci konkursów międzynarodowych i ogólnopolskich, wymienionych w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały, przyjmowani są na studia stacjonarne pierwszego stopnia oraz 
jednolite magisterskie w Uniwersytecie Gdańskim z pominięciem postępowania 
kwalifikacyjnego, 
w ramach przewidzianej dla nich liczby miejsc na danym kierunku studiów.”;

3) w załączniku nr 1 do uchwały dodaje się Olimpiadę Ochrony Środowiska i Chemii 
Zrównoważonego Rozwoju, a Ogólnopolska Olimpiada o Ubezpieczeniach Społecznych 
zostaje zastąpiona przez Ogólnopolską Olimpiadę „Warto wiedzieć więcej 
o ubezpieczeniach społecznych”;

4) w załączniku nr 2 do uchwały dodaje się Olimpiadę Wiedzy Biologicznej i Ekologicznej oraz 
Trójmiejski Konkurs Wiedzy o Filmie;

5) lista kierunków z uprawnieniami zostaje rozszerzona o kierunek International Business 
wszędzie tam, gdzie zamieszczono kierunek Międzynarodowe stosunki gospodarcze.

§ 2.
Załącznik nr 1 i nr 2 otrzymują brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3.
Ujednolicony tekst uchwały nr 76/21 Senatu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 16 grudnia 2021 
roku w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania na studia w latach: 2022/2023, 
2023/2024, 2024/2025, 2025/2026 laureatów oraz finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz 
laureatów konkursów międzynarodowych i ogólnopolskich stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.



- 2 -

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z upoważnienia 
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

dr hab. Arnold Kłonczyński, prof. UG
Prorektor ds. Studentów i Jakości Kształcenia

/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2023-05-04T10:48:12+0000
	Arnold Adam Kłonczyński




